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全体面積

計画区域面積

計画筆数

縮　　尺

制　　度

外周距離
計画まで
の距離

平均傾斜値

甲３

1/500

色分け 対象面積 対象筆数 想定筆数 傾斜条件 視通条件 筆の整形 精　　度

平坦地

平坦地

農Ⅰ

山Ⅱ

整形

不整形

甲3

甲3

°

１１．６㎞

2.10㎞
２

２

2.10㎞

3386筆

0.24㎞

1.86㎞

 332筆

3054筆

232筆

2138筆

２

２

20-1地区
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