

20-1地区

位置図 S = 1 / 10, 000

全体面積	2.10km ²
計画区域面積	2.10km ²
計画筆数	3386筆
縮 尺	1/500
制 度	甲3
外周距離	11.6km
計画までの距離	2.6km
平均傾斜値	°

色分け	対象面積	対象筆数	想定筆数	傾斜条件	視通条件	筆の整形	精 度
■	0.24km ²	332筆	232筆	平坦地	農 I	整形	甲3
■	1.86km ²	3054筆	2138筆	平坦地	山 II	不整形	甲3

令和6年度 地籍調査業務委託